
UCHWAŁA NR XLIII/332/2014
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 6 listopada 2014 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Bestwina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. .U. z 2012 r. poz. 647 ze zmianami) na wniosek Wójta

Rada Gminy Bestwina uchwala:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Bestwina.

§ 2. Studium zostanie sporządzone dla obszaru w granicach administracyjnych gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Zużałek

Id: 6038F25D-B48A-4DA5-90F1-013FA3580FAC. Podpisany Strona 1




